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9) den Hauptämtern zu Freilassing und Rosenheim der Königlich Sächsische
Zollinspektor Schwede mit dem Wohnsitz in Rosenheim,

10) denHauptämtern zu Aschaffenburg, Markbreit, Schweinfurt und Würz-
burg der Königliche Preußische Steuerinspektor Bon mit dem Wohnsitz
in Würzburg)

C. im Königreich Sachsen:
1 den Hauptämtern zu Dresden, Meissen und Riesa der Königlich Preu—-

ßische Steuerrath Graf Roß mit dem Wohnsitz in Dresden, .-
2) den Hauptämtern zu Chemnitz, Freiberg, Zwickau, Annaberg, Eibenstock

d Glauchau der, Köriglic Preußische Steuerinspektor Müller mitdem Wohnsitz in Chemnitz,
3) den Hauptämtern zu „Leipzig,und Grinuna, der Königlich Preußische

Steuerinspektor Berndes, mit dem Wohnsitz in Leipzig,
4) den Hauptämtern zu. Schandau und Pirna der Königlich Preußische
 n„ Steuerinspektor v. Hirschfeld mit dem Wohnsitz in Schandau,

5) den Hauptämtern zu Zittau, Bautzen und Löbau der Königlich Preußische
Steuerinspektor Kreusler mit dem Wohnsitz in Zittau,

6) dem Königlich Sächsischen Uebergangssteueramte: zu Hof in Bayern der
Königlich Preußische Steuerinspeltor Wolf' mit dem Wohnsitz in Hof ;

D. im Königreich Württemberg:
[1) den Hauptämtern zu Stuttgart, Kannstatt und Heilbronn der Groß-

herzoglich Badische Ober=Jollinspektor Abegg mit dem Wohnsitz in
Stuttgart,

2) dem Hauptamte zu Friedrichshafen der Königlich Preußische Steuer-
inspektor Villaret mit dem Wohnsitz in Constanz,

3) dem Hauptamte zu Ulm der Königlich Preußische Steuerinspektor Offels-
meyer mit dem Wohnsitz in München ;

E. im Großherzogthum Baden:
1) den Hauptämtern zu Schusterinsel und Rheinfelden der Königlich Preu-

Hische Steuerinspektor Habrecht mit dem Wohrsitz in Basel,
2) den Hauptämtern zu Neufreistett, Kehl, Lahr und Carlsruhe der Königlich
Preußische Steuerinspektor Katsch mit dem Wohnsitz in Kehl,
3) den Hauptämtern zu Mannheim und Heidelberg der Königlich Württem-

bergische Ober=Zollinspektor Schmidlin mit dem Wohnsitz in Mannheim
beim 4) den


